МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 22»

ПРИКАЗ

  «01» сентября 2021г.                                                                                     № 105д

О добровольных пожертвованиях
В МДОУ «Детский сад № 22»
на 2021-2022 учебный год

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008
№273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным
законом №135-ФЗ «О благотворительной деятельности».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Привлекать дополнительные материальные и денежные средства только на
добровольной основе.
2. Все денежные средства зачислять на счет МДОУ «Детский сад № 22».
3.  Использовать привлеченные средства, соблюдая их целевое назначение и
требования об учете.
4. Периодически отчитываться перед Управляющим советом и  Советом
родителей о получении и расходовании добровольных пожертвований.
5. Не допускать, пресекать любые мероприятия по принудительному сбору
денежных средств в МДОУ «Детский сад № 22».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МДОУ «Детский сад № 22»__________________З.А. Замятина

	«01» сентября 2021г.                                                                                     № 105д

		2022-03-29T09:22:31+0300
	ZamjatinaZA